
10. Harzer MTB-Event
Altenau (Oberharz) / 24.05.2009

Exploitation détaillée
van den Broek, Gerrit
Association: Apeldoorn
Dossard: 583

Circuit: 105.00 km
Marathon Langdistanz

Catégorie:
Herren Fun

Place par parcours/Total: DSQ (de 76)
Place par parcours/Hommes: DSQ (de 72)
Meilleur temps dans le parcours: -
Place par catégorie: DSQ(de 44)
Meilleur temps dans la catégorie: -

Temps intermédiaires
Poste

Tour 1
Tour 2
Tour 3
Tour 4
Tour 5
Tour 6
Dernier temps Ziel

Etape
km

12.40
14.00
21.00
14.00
21.00
14.00
8.60

Etape
Temps
41:29
45:54
53:19
53:29
fehlt!
fehlt!
13:26

Etape
km/h
17.36
18.30
23.63
15.71

-
-

35.73

Place
catg.
16
17
17
23
-
-

24

Retard
catg.
4:23
6:51
7:06
14:18

-
-

2:07

Place
Hommes

22
23
22
35
-
-

36

Résultats d'étape

Retard
Hommes

4:23
6:53
7:06
14:18

-
-

2:14

Total
km

12.40
26.40
47.40
61.40
82.40
96.40
105.00

Total
Temps
41:29

1:27:23
2:20:42
3:14:11

-
-
-

Total
km/h
17.36
17.85
20.04
18.85

-
-
-

Place
catg.
24
33
33
32
-
-
-

Retard
catg.

-
-
-

Place
Hommes

54
62
63
62
-
-
-

Résultat total

Retard
Hommes

-
-
-

Timing by SPORTident timing.sportident.com


