

## Exploitation détaillée

## van den Broek, Gerrit

Association: Apeldoorn

Dossard: 583

Circuit: 105.00 km Place par parcours/Total: DSQ (de 76)

Marathon Langdistanz Place par parcours/Hommes: DSQ (de 72)

Meilleur temps dans le parcours: -

Catégorie: Place par catégorie: DSQ(de 44)

Herren Fun Meilleur temps dans la catégorie: -

## Temps intermédiaires

## Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Ftane	Ftane	Place Retard Place Retard				Total	Total	Total	Place Retard Place Retar			
Toste			•		catg.HommHommes							catg.HommHommes		
	km	Temps	KIII/II	catg.	Catg.n	OHIH	Hommes	km	Temps	KIII/II	catg.	catg.Homme	Hommes	
Tour 1	12.40	41:29	17.36	16	4:23	22	4:23	12.40	41:29	17.36	24	54		
Tour 2	14.00	45:54	18.30	17	6:51	23	6:53	26.40	1:27:23	17.85	33	62		
Tour 3	21.00	53:19	23.63	17	7:06	22	7:06	47.40	2:20:42	20.04	33	63		
Tour 4	14.00	53:29	15.71	23	14:18	35	14:18	61.40	3:14:11	18.85	32	62		
Tour 5	21.00	fehlt!	-	-	-	-	-	82.40	-	-	-		-	
Tour 6	14.00	fehlt!	-	-	-	-	-	96.40	-	-	-		-	
Dernier temps Z	i 8.60	13:26	35.73	24	2:07	36	2:14	105.00	-	-	-		-	

Timing by SPORTident timing.sportident.com